MAKE THE TRIAL MEASUREMENT MORE ACCURATE AND RELIABLE
让 测 试 测 量 更 精 准 、 更 可 靠
山东斯维特测控设备有限公司
联系我们
地    址：济南市历城区万科劝学里27号楼2单元404
联系电话：
致力于成为世界领先的

工作电压 孔径产品型号 变量程
（ADc）
比 精度
（ppm
带宽
（kHz ） ）
线性度
（ppm ）
时漂
（ppm/mont h）
温漂
（ppm/ K）  （V ）
S
（mm  ）
CTB-100 100 500:1 500 10 2 0.2 0.1 30
SCTB-100V 100 100A:5V 500 30 10 1 2 15 30
SCTB-200 200 1000:1 300 10 2 0.2 0.1 15 30
SCTB-200V 200 200A:5V 300 30 10 1 2 15 30
SCTB-400 400 1000:1 300 10 2 0.2 0.1 15 30
SCTB-400V 400 400A:4V 300 30 10 1 2 15 30
SCTB-600 600 1000:1 300 10 2 0.2 0.1 15 30
SCTB-600V 600 600A:5V 300 30 10 1 2 15 30
SCTB-1000 1000 1500:1 200 10 2 0.2 0.1 15 40
SCTB-1000V 1000 1000A:5V 200 30 10 1 2 15 40
± 12 ~±
±
±
±

4.极低的温漂
5.宽频带和低响应时间
6.强抗干扰能力
SCTC/SCTD/SCTG系列产品图片
6
工控级：SCTC系列高精度电流传感器
选型表
Product Model Table
量程范围：20A-200A
测量精度：0.01%
工作带宽;100KHZ
线性度：20ppm
工作电压：12V/24V
穿心孔径：15mm-45mm
产品型号    量程 变比 带宽（KHz))   工作电孔径(MM) 压    精度
SCTC-0.1A 0.1A 2:1 100 – ±12-±15V
0.01%
SCTC-1A 1A 20:1 100 – ±12-±15V
SCTC-10mA 10mA 1:2 50 – ±12-±15V
SCTC-12 12A 500:1 150 12 ±12-±15V
SCTC-20P 20A 500:1 150 12 ±12V
SCTC-20 20A 500:1 150 12 ±12-±15V
SCTC-50P 50A 1000:1 100 12 ±12-±15V
SCTC-50 50A 1000:1 150 12 ±12-±15V
SCTC-100P 100A 2000:1 100 12 ±12-±15V
SCTC-100 100A 2000:1 100 12 ±12-±15V
SCTC-200 200A 2000:1 100 20 ±15V
200SCTC-200S A 2000:1 100 12 ±15V
SCTC-300 300A 2000:1 100 25 ±15V
SCTC-300S 300A 2000:1 100 20 ±15V
SCTC-400 400A 2000:1 100 25 ±15V
SCTC-500 500A 2000:1 100 35 ±15V
SCTC-500S 500A 2000:1 100 25 ±15V
SCTC-600 600A 2000:1 100 35 ±15V
SCTC-1000 1000A 4000:1 70 45 ±15V
SCTC-1000B 1000A 5000:1 70 45 ±24V
SCTC-1000F 1000A 4000:1 100 45 ±15V
SCTC-1500 1500A 5000:1 60 45 ±24V
SCTC-2000F 2000A 5000:1 100 60 ±24V
SCTC-2000 2000A 5000:1 50 60 ±24V
SCTC-2500 2500A 5000:1 50 60 ±24V
7
选型表
Product Model Table
量程范围：20A-200A测
量精度：0.03%
工作带宽：100KHZ
线性度：30ppm
工作电压：12V/24V
穿心孔径：12mm-45m
测量级：SCTD系列高精度电流传感器
m
量产品型号 程  变比 带宽(KHz)  精工作电压     度
SCTD-0.1A 0.1A 2:1 100 – ±12V-±15V
0.03%
SCTD-1A 1A 20:1 100 – ±12V-±15V
SCTD-1mA 1mA 1:5 20 – ±12V-±15V
SCTD-10mA 10mA 1:2 50 – ±12V-±15V
SCTD-20P 20A 500:1 100 15 ±12V-±15V
SCTD-20 20A 500:1 150 12 ±12V-±15V
SCTD-50P 50A 1000:1 100 15 ±12V-±15V
SCTD-50 50A 1000:1 150 12 ±12V-±15V
SCTD-100P 100A 2000:1 100 15 ±12V-±15V
SCTD-100 100A 2000:1 100 12 ±12V-±15V
SCTD-150P 150A 2000:1 100 15 ±15V
SCTD-200P 200A 2000:1 100 15 ±15V
SCTD-200 200A 2000:1 100 20 ±15V
SCTD-300 300A 2000:1 100 25 ±15V
SCTD-300S 300A 2000:1 100 20 ±15V
SCTD-400 400A 2000:1 100 25 ±15V
SCTD-500 500A 2000:1 100 35 ±15V
SCTD-500S 500A 2000:1 100 25 ±15V
SCTD-600 600A 2000:1 100 35 ±15V
SCTD-1000B 1000A 5000:1 70 45 ±24V
SCTD-1000 1000A 4000:1 70 45 ±15V
SCTD-1500 1500A 5000:1 60 45 ±24V
SCTD-2000 2000A 5000:1 50 60 ±24V
SCTD-2000V 2000A 2000A:5V 50 60 ±24V
SCTD-2500 2500A 5000:1 50 60 ±24V
SCTD-2500V 2500A 2500A:5V 50 60 ±24V
8
孔径(MM)
选型表
Product Model Table